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Registros e Válvulas - BH5

Quantidade Descrição
4 Registro de gaveta DocolBase 3/4" - DocolBásicos
2 Registro Esfera VS Soldável 32mm - TIGRE
2 Registro Esfera VS Soldável 40mm - TIGRE
4 Registro Esfera VS Soldável 60mm - TIGRE
13 Válvula de descarga 1 1/2" baixa pressão, DocolSystem
7 Válvula de mictório compact LEED, Pressmatic - DocolMatic

Conexões para Água - BH5

Quantidade Código Descrição
8 A1 Adaptador Soldável Curto com Bolsa e Rosca para

Registro 25 x 3/4'', PVC Marrom, Água Fria - TIGRE

13 A3 Adaptador Soldável Curto com Bolsa e Rosca para
Registro 50 x 1.1/2'', PVC Marrom, Água Fria - TIGRE

4 B1 Bucha de Redução Soldável Curta 32x25mm, PVC
Marrom, Água Fria - TIGRE

2 B2 Bucha de Redução Soldável Curta 40x32mm, PVC
Marrom, Água Fria - TIGRE

5 B3 Bucha de Redução Soldável Curta 60x50mm, PVC
Marrom, Água Fria - TIGRE

2 B4 Bucha de Redução Soldável Longa 40x25mm, PVC
Marrom, Água Fria - TIGRE

10 J1 Joelho 90º 40mm, PPR Termofusão - TIGRE
8 J4 Joelho 90º Soldável 25mm, PVC Marrom, Água Fria -

TIGRE

16 J5 Joelho 90º Soldável 32mm, PVC Marrom, Água Fria -
TIGRE

15 J6 Joelho 90º Soldável 40mm, PVC Marrom, Água Fria -
TIGRE

1 J7 Joelho 90º Soldável 50mm, PVC Marrom, Água Fria -
TIGRE

28 J8 Joelho 90º Soldável 60mm, PVC Marrom, Água Fria -
TIGRE

17 J9 Joelho 90º Soldável com Bucha de Latão 25 x 1/2'',
PVC Marrom, Água Fria - TIGRE

13 T1 Tubo de Descida para Válvula de Descarga com Joelho
Azul

5 T3 Tê de Redução Soldável 32x25mm, PVC Marrom, Água
Fria - TIGRE

6 T5 Tê de Redução Soldável 60x50mm, PVC Marrom, Água
Fria - TIGRE

1 T6 Tê Normal 40x40x40mm, PPR Termofusão - TIGRE
6 T7 Tê Soldável 25mm, PVC Marrom, Água Fria - TIGRE
1 T8 Tê Soldável 32mm, PVC Marrom, Água Fria - TIGRE
3 T9 Tê Soldável 40mm, PVC Marrom, Água Fria - TIGRE
1 T10 Tê Soldável 50mm, PVC Marrom, Água Fria - TIGRE
4 T11 Tê Soldável 60mm, PVC Marrom, Água Fria - TIGRE

Tubos Rigidos - BH5

Comprimento Descrição Diâmetro
14.95 m Tubo PPR PN12 40.00 mm
25.36 m Tubo Soldável Marrom 25.00 mm
28.40 m Tubo Soldável Marrom 32.00 mm
16.58 m Tubo Soldável Marrom 40.00 mm
15.40 m Tubo Soldável Marrom 50.00 mm
41.53 m Tubo Soldável Marrom 60.00 mm
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Registros e Válvulas - BH6

Quantidade Descrição
2 Registro de gaveta DocolBase 3/4" - DocolBásicos
1 Registro Esfera VS Soldável 32mm - TIGRE
1 Registro Esfera VS Soldável 60mm - TIGRE
3 Válvula de descarga 1 1/2" baixa pressão, DocolSystem

Conexões para Água - BH6

Quantidade Código Descrição
4 A1 Adaptador Soldável Curto com Bolsa e Rosca para

Registro 25 x 3/4'', PVC Marrom, Água Fria - TIGRE

3 A3 Adaptador Soldável Curto com Bolsa e Rosca para
Registro 50 x 1.1/2'', PVC Marrom, Água Fria - TIGRE

2 B1 Bucha de Redução Soldável Curta 32x25mm, PVC
Marrom, Água Fria - TIGRE

3 B3 Bucha de Redução Soldável Curta 60x50mm, PVC
Marrom, Água Fria - TIGRE

5 J1 Joelho 90º 40mm, PPR Termofusão - TIGRE
4 J4 Joelho 90º Soldável 25mm, PVC Marrom, Água Fria -

TIGRE

8 J5 Joelho 90º Soldável 32mm, PVC Marrom, Água Fria -
TIGRE

10 J8 Joelho 90º Soldável 60mm, PVC Marrom, Água Fria -
TIGRE

2 J9 Joelho 90º Soldável com Bucha de Latão 25 x 1/2'',
PVC Marrom, Água Fria - TIGRE

3 T1 Tubo de Descida para Válvula de Descarga com Joelho
Azul

2 T8 Tê Soldável 32mm, PVC Marrom, Água Fria - TIGRE
3 T11 Tê Soldável 60mm, PVC Marrom, Água Fria - TIGRE

Tubos Rigidos - BH6

Comprimento Descrição Diâmetro
6.01 m Tubo PPR PN12 40.00 mm
7.28 m Tubo Soldável Marrom 25.00 mm
8.50 m Tubo Soldável Marrom 32.00 mm
6.14 m Tubo Soldável Marrom 50.00 mm
6.71 m Tubo Soldável Marrom 60.00 mm
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Registros e Válvulas - BH7

Quantidade Descrição
3 Registro de gaveta DocolBase 3/4" - DocolBásicos
2 Registro Esfera VS Soldável 40mm - TIGRE
5 Registro Esfera VS Soldável 60mm - TIGRE
5 Válvula de descarga 1 1/2" baixa pressão, DocolSystem

Tubos Rigidos - BH7

Comprimento Descrição Diâmetro
5.46 m Tubo PPR PN12 40.00 mm

12.92 m Tubo Soldável Marrom 25.00 mm
9.08 m Tubo Soldável Marrom 32.00 mm
5.41 m Tubo Soldável Marrom 40.00 mm

11.20 m Tubo Soldável Marrom 50.00 mm
21.57 m Tubo Soldável Marrom 60.00 mm

Conexões para Água - BH7

Quantidade Código Descrição
6 A1 Adaptador Soldável Curto com Bolsa e Rosca para

Registro 25 x 3/4'', PVC Marrom, Água Fria - TIGRE

5 A3 Adaptador Soldável Curto com Bolsa e Rosca para
Registro 50 x 1.1/2'', PVC Marrom, Água Fria - TIGRE

2 B1 Bucha de Redução Soldável Curta 32x25mm, PVC
Marrom, Água Fria - TIGRE

5 B3 Bucha de Redução Soldável Curta 60x50mm, PVC
Marrom, Água Fria - TIGRE

8 J1 Joelho 90º 40mm, PPR Termofusão - TIGRE
6 J4 Joelho 90º Soldável 25mm, PVC Marrom, Água Fria -

TIGRE

5 J5 Joelho 90º Soldável 32mm, PVC Marrom, Água Fria -
TIGRE

6 J6 Joelho 90º Soldável 40mm, PVC Marrom, Água Fria -
TIGRE

17 J8 Joelho 90º Soldável 60mm, PVC Marrom, Água Fria -
TIGRE

4 J9 Joelho 90º Soldável com Bucha de Latão 25 x 1/2'',
PVC Marrom, Água Fria - TIGRE

5 T1 Tubo de Descida para Válvula de Descarga com Joelho
Azul

1 T3 Tê de Redução Soldável 32x25mm, PVC Marrom, Água
Fria - TIGRE

1 T4 Tê de Redução Soldável 40x32mm, PVC Marrom, Água
Fria - TIGRE

1 T6 Tê Normal 40x40x40mm, PPR Termofusão - TIGRE
1 T7 Tê Soldável 25mm, PVC Marrom, Água Fria - TIGRE
1 T8 Tê Soldável 32mm, PVC Marrom, Água Fria - TIGRE
6 T11 Tê Soldável 60mm, PVC Marrom, Água Fria - TIGRE
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